prostriedky iba na úhradu oprávnených výdavkov v zmysle článku V Štatútu Programu 

IMPULZ, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto Zmluvy. 

2.2.   Maximálna výška finančných prostriedkov poskytnutých na Projekt zo strany SAV 

špecifikovaných v čl. 2.3. tejto Zmluvy je 790.056 Eur, slovom: sedemstodeväťdesiattisíc 

päťdesiatšesť Eur. V prípade, že skutočné oprávnené náklady Projektu v kategóriách podľa čl. 

2.3. tejto Zmluvy prekročia maximálnu výšku finančných prostriedkov uvedenú v 

predchádzajúcej vete, uhradí Prijímateľ sumu tohto prekročenia z vlastných zdrojov. Pokiaľ